様式第１０号（第９条関係）(平17選管告示139・平28選管告示15・一部改正)

審　査　会　諮　問　通　知　書
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
福井県選挙管理委員会
委員長　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けでされた審査請求について、次のとおり福井県公文書公開審査会に諮問したので、福井県情報公開条例第１９条の規定により通知します。
	公文書の名称

	審査請求の対象と
なった公開決定等
	　　　　年　　月　　日付け　第　　　号による公文書（公開・一部公開・非公開）決定

	審査請求の趣旨

	諮問年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	担当
	（電話番号　　　　　　　　内線（　　　　））

	備考